                                                                                                                Kwidzyn, dnia 5 listopada 2008r. 

OGŁOSZENIE

     Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomości (Dz. U. z 2004r.               Nr 261, poz. 2603), Wójt Gminy Kwidzyn podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy:
	Lp.
	Obręb 

geodezyjny
	Numer

działki
	Powierzchnia

nieruchomości
	       Przeznaczenie
	Wysokość   czynszu w kwintalach żyta

	1
	 Gurcz
	 147/2       
	Pow. 1,01 ha w tym;           R II – 1,01ha
	  Położone na obszarze przeznaczonym do rolniczego użytkowania 
	4.04q

	2

	Rozpędziny
	79/6

79/5

191

190

198

175/3

175/5


	pow. 0,29ha, w tym:
 R - IIIa 0.09ha,
 R-IVa 0.20ha

pow. 0,28ha w tym;
 R- IIIa 0.06ha ,
 R-IVa 0.22ha

pow. 3,38ha  w tym;
R-IIIb-0.49ha,

 R-IVb-1.02ha,R-V  1.59ha, rowy 0.05ha,

pow. 0,70h w tym;,

R IVb-0.66ha

R V- 0.04ha

pow. 1,23ha w tym;
 R IIIb-0.27ha,

 R IVa- 0.67ha,

 R V- 0.34ha

pow.0,10ha w tym;
R V- 0.09ha

rów 0.01ha

pow. 0,0700ha w tym;
 RV-0.07ha


	Jak wyżej
 Jak wyżej
 Jak wyżej
 Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej

	0.81q

0.76q

5.10q

1.36q

2.82q

0.09q

0.07q

	3
	Gniewskie Pole


	263

129

128
261              
	pow.0,15ha, RIIIa-0.15ha

pow.0,39ha,Ps III- 0.39ha

pow.0.08ha w tym;
R IIIa- 0.08ha

pow.0,31ha w tym;
R IIIa-0.31ha
	Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej
	0.52q

0.97q

0.28q

1.08q

	4
	Grabówko
	82/9

83/1

112/1
	pow. 0,7971ha w tym;
RIVa-0.4132ha,

PsIV-0.3839ha,

pow.0,4559ha w tym:
RIVa-0.2356`ha,

PsIV-0.2203ha

pow. 1,7163ha w tym:
R IIIb-022ha,
RIVb-1.02ha,RV-043ha,

rów 0.04ha


	Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej

	2.09q
1.24q
3.13q


Ogłoszenie podlega podaniu do publicznej wiadomości na okres 21 dni, poprzez  zamieszczenie na stronie www.bip.gminakwidzyn.pl, Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn,  wywieszenie  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kwidzyn oraz wsiach Gurcz, Rozpędziny, Gniewskie Pole, Grabówko a ponadto informacja o wywieszeniu tego wykazu będzie ogłoszona w prasie lokalnej.
                                                                 

                                      
         Wójt

                                                                                   

              Ewa Nowogrodzka

                                                                                      Kwidzyn, dnia 5 listopada 2008r

                                                                OGŁOSZENIE 
     Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomości (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603), Wójt Gminy Kwidzyn podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy: 
	Lp.
	Obręb 

geodezyjny
	Numer

działki
	Powierzchnia

nieruchomości
	Przeznaczenie 
	Wysokość czynszu          w kwintalach żyta

	1
	Tychnowy


	 57/1

104/5

40

234       

69/9

49/19

141/1
55/6

70/2
55/4
267/1

	pow.1,01 ha w tym: 

RIIIa-0.002ha
RIVa-2.1153ha

RIVb-0.0700ha

S-RIVa-0.1300ha

pow.0,95ha w tym:
RIIIb-0.4100ha,

RIVa-0.5400ha

pow.0,24h aw tym:
R VI 0.24ha

pow.0,35ha w tym:
RIVa-0.34ha

pow. 1,12ha w tym
RIIIb-0.9000ha,
RIVa-0.2200ha

pow.0,31ha w tym:
RVI-0.26, w-0.05ha

Pow. 0.46haw tym:
RIVa-035ha,
B/RIVa-0.11ha

Pow.0,59ha w tym:
RIIIa-0.24ha
RIIIb-0.35ha

Pow.0,3025ha w tym:
RIVa-0.3025ha
Pow.0,12ha w tym:
RVIb-0.04ha

RIVa=0.08ha
Pow.0,3997ha w tym:
RIVa-0.2197ha

SRIVa-0.0800ha
N- 0.1000ha
	  Położone na obszarze przeznaczonym do rolniczego użytkowania 
Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej


	5.74q
2.58q

bez czynszu

0.85q

3.25q

Bez czynszu
1.17q
1.89q
0.75q
0.10q
1.01q


	2


	Mareza 

 Rakowiec

	438/3

334

392/3

60

408/4
539/8

344

307/1

38/1

161/3

375/2

285/1

453/2

235/3

264

368

270

291
	pow.0,2900ha w tym:
RIVa-0.29ha
pow.0.16ha

RIVa-0.16ha

pow.0.19ha
tereny kolejowe 0.19ha

pow.0.38ha w tym:
RIIIa-0.38ha
pow.0,52ha w tym:
R IIIa- 0.51ha,

 rów-0.01ha
pow. 0,0365ha  tym
terenyniesklasyfikowane

droga

pow.0,68ha w tym;

RIVa - 0.48ha,PsIV-0..20ha

pow.0,45ha w tym;

RIVa-0.45ha

pow.0,6636ha w tym;

RIVa -0.5229ha

BRIVa--0.1400ha
pow.0,1089ha w tym;

RIVa- 0.1089ha

PsIV-0.20ha

pow.0,86haw tym;

RIIIb-0.58ha,RIVa-0.28ha

pow.1,12ha w tym;

RIIIb-1.12ha

pow.1,025ha w tym;
B-RIIIb-0.1025ha

pow.0,63ha w tym;

RIIIb-0.20ha

RIVa -0.43ha

Pow.0,04ha w tym;

RIVa-0.04ha

pow.0,98ha w tym;

RIVa-0.70ha,V- 0.28ha
pow.0,87ha w tym;

RIVa-0.39ha,IVb-0.48ha

	Jak wyżej
Jak wyżej
tereny kolejowe

Jak wyżej
Jak wyżej
tereny kolejowe-

-

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej


	0.72q

o.40q

-

1.33q

1.78q

-

-

1.60q

1.12q

1.65q

0.65q

2.44q

3.36q

0.30q

1.67q

0.10q

2.03q

1.93q



Ogłoszenie podlega podaniu do publicznej wiadomości na okres 21 dni, poprzez  zamieszczenie na stronie www.bip.gminakwidzyn.pl, Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn,  wywieszenie  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kwidzyn oraz wsiach Tychnowy, Mareza, Rakowiec a ponadto informacja 
o wywieszeniu tego wykazu będzie ogłoszona w prasie lokalnej.

                                                                 

                                      
         Wójt

                                                                                   

              Ewa Nowogrodzka

                                                                                            Kwidzyn, dnia 5 listopada 2008r.
                                                                OGŁOSZENIE 

     Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomości (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603), Wójt Gminy Kwidzyn podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy: 

	l.p.
	Obręb 

geodezyjny
	Numer

działki
	Powierzchnia

nieruchomości
	       Przeznaczenie
	czynsz dzierżawny   w kwintalach żyta

	1
	           2
	         3
	          4
	              5
	         6

	1

	Nowy Dwór


	51/3

98/3

79/1


	pow.0,52ha w tym;
RII-.0.50ha, rów -0.02ha

pow.0.62ha w tym;
RIIIb-0.23ha,

R IVb 0.350ha 
rowy-0.04ha

pow.0,9306ha w tym;
RIIIa-0.93ha
	  Położone na obszarze przeznaczonym do rolniczego użytkowania 

Jak wyżej
jak wyżej
	2.08q

1.35q
3.25q



	2


	Pastwa


	266

231


	pow.0,36ha w tym: 

Ps. II-036ha

pow.1.00ha w tym;
RII-1.00ha,


	Jak wyżej
Jak wyżej


	1.08q

4.00q



	3


	Podzamcze


	224/5

238/7


	pow.0.25ha w tym:
RIIIa-0.25ha

pow.0.2403ha w tym;
RII-0.2403ha


	Jak wyżej
Jak wyżej
	0.87q

0.96q



	4
	Baldram


	1/6

1/5

15/3

147/2

147/1


	pow.0.21ha w tym;
PsV-021ha

pow.0.11ha w tym;
R V- 0.11ha, 

pow. 0.08ha w tym;
PsV-0.08ha

pow.0.02ha w tym;
PsV - 0.02ha,

pow.0.03ha w tym;
PsV-0.03ha


	Jak wyżej
Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej
	0.10q

0.05q

0.04q

0.01q

0.01q



	5
	Dubiel


	134/11


	pow.0.16ha w tym;
RIIIb-0.16


	Jak wyżej

	0.48q



	6
	Brokowo Tych.


	26/3

67

9/2

24/2


	pow.0.8392ha w tym;
RV- 0.83929ha

pow.0.32ha w tym;
RIVa-0.32ha

pow.0.29ha w tym;
RV-0.17ha,RVI-0.12ha

Pow.0.15ha w tym;
RV-0.15ha
	Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej

	0.83q

0.80q

0.17q

0.15q



	7
	Kamionka


	146/5


	pow.6.95ha w tym;
RV-2.29ha,
VI-4.66ha


	Jak wyżej

	2.25q



	8
	Licze


	360

364/1
	pow.1.17ha w tym;
RIVa-0.31ha,IVb-0.34ha,

V-0.42ha,lasy-0.10ha
pow.0.60ha w tym;
	Jak wyżej
Jak wyżej
	1.87q

1.73q

	
	
	133/4

229/5

343/6

231/6

240/3   

126

258

146/7


	RIIIb-0.47ha,,IVa-0.13ha
pow.0.22ha w tym;
RIIIa-0.19ha,dr- 0.03ha

pow.0.25ha w tym;
RIIIa-0.25ha ter.zab.

pow. 0.2038ha w tym;
RIVb - 0.2038ha

Pow.0.74ha w tym;
RIIIa-0.36ha

RIVa-0.15ha

PsIII-0.20ha,w-0.03ha

pow. 1.28ha w tym;
RIVb-0.80ha,V-0.09ha,

Ps. V- 0.33ha,dr - 0.06ha

pow. 0.17ha w tym;
Ps, .III - 0.17ha

Pow.1.63ha w tym;
RV-0.62ha

dr.-0.06ha, N-0.95ha
pow. 0.0167ha w tym;
RIIIa - 0.0167ha
	Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej
	066q

0.87q

0.40q

2.13q

1.85q

0.42q

0.62q

0.06q



	9
	Lipianki


	66

16/1

8/7

39

90/8

90/4


	pow. 1.47ha w tym;
RIIIa - 1.24ha

tereny zab.0.23ha

pow. 0.7394ha w tym;
RIIIa-0.4273ha

Ps.IV-0.3121ha

pow. 0.38ha w tym;
RV-0.26ha,Ps.III-0.12ha

pow. 0.24ha w tym;
RIIIb-0.24ha

Pow. 0.40.ha w tym;
RIIIa-0.40ha

pow 0.29ha.w tym
RIIIa-o29ha
	Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej

Jak wyżej
	4.34q

1.62q

0.56q

0.72q

1.40q

1.01q



	10

	Janowo


	204/3

204/4

140/1

127

139/1

204/1

114/1

204/5

164/1

164/2

164/3

276

53

168/1

119

167/3

132
	pow. 0.2143ha w tym;
RIIIb-0.2143ha

pow. 0.1464ha w tym;
RIIIb - 0.1464ha

pow.0.54ha w tym;
RIIIb - 0.44ha

RIVa - 010ha

pow. 0.79ha w tym;
R IVa - 0.79ha

pow. 0.48ha w tym;
R IIIb- 0.35ha,IVa-0.13ha

pow. 0.1830ha w tym;
RIIIb- 0.1830ha

pow. 1.02ha w tym;
RIVa-1.02ha

pow.0.1245ha w tym;
RIIIb- 0.1245ha

pow.0.15ha w tym;
PsIII-0.13ha,N-0.02ha

pow.0.12ha w tym;
PsIII-0.06ha,N-0.06ha

pow.0.11haw tym;
PsIII-0.07ha,N-0.04ha

pow.0.76ha w tym;
RIIIa-0.74ha,rowy-0.02ha

pow.1.05ha w tym;
RII-0.16ha,IIIa-0.87ha

rowy-0.02ha

pow.1,01ha w tym;
RIIIa-0,37ha,IVa-0.,64ha

pow.0.51ha w tym;
RIIIb-0.51ha

pow. 0.4471ha w tym;
Ps.III-0.4471ha

Pow.0.86ha w tym;
RIIIb-0.36ha

RIVa -0.50ha


	Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej
Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej
Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej
	0.63q

0.42q

1.57q

1.97q

1.37q

0.54q

2.55q

0.36q

o.32q

o.15q

0.17q

0.24q

3.64q

2.89q

1.53q

1.10q

2.33q



	11

	Korzeniewo


	134/4

134/6

121

195/12

195/15

195/13

195/9

83/1

82/10

195/8

79/1

195/7

195/4
	pow. 0,1010ha w tym;
RIIIb - 0,1010ha

pow.0,1215ha w tym;
RIIIb - 0,1215ha

pow.0.50ha w tym;
RIIIa-0,50ha

pow.0.2867 w tym;
RIIIa-0,1599,

ŁIII-0.1268ha

pow.0.0410ha w tym;
RIIIa-0,0410ha

pow.0,0417ha w tym;
RIIIa-0,0417ha

pow.0,1065ha w tym;
ŁIII - 0,1065ha

pow.0.29ha w tym;
RIVa-0.28ha, rów 0.01ha

pow.0,73ha w tym;
RIIIa-0.71ha,rowy-0.02ha

pow.0.0841ha w tym;
RIIIa- 0.0841ha

pow.0.23ha w tym;
RII 0.22ha rów 0.01ha
Pow.0.0417ha w tym;
RIIIa-0.0417ha
Pow.0.0978ha w tym;
RIIIa-0.22ha,W-0.01ha
	Jak wyżej
Jak wyżej
Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej


	0.30q

0.36q

1.75q

0.82q

0..14q

0.14q

0.26q

0.70q

2.48q

0.28q

0.88q

0.14q

0.77q


Ogłoszenie podlega podaniu do publicznej wiadomości na okres 21 dni, poprzez  zamieszczenie na stronie www.bip.gminakwidzyn.pl, Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn,  wywieszenie  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kwidzyn oraz wsiach Nowy Dwór, Pastwa, Podzamcze, Baldram, Dubiel, Brokowo Tychnowieckie, Kamionka, Licze, Lipianki, Janowo, Korzeniewo, a ponadto informacja o wywieszeniu tego wykazu będzie ogłoszona w prasie lokalnej.

                                                                 

                                      
         Wójt

                                                                                   

              Ewa Nowogrodzka

                                                                                              Kwidzyn, dnia 5 listopada 2008r.
                                                                OGŁOSZENIE 

     Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomości (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603), Wójt Gminy Kwidzyn podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy: 

	lp 
	Obręb 

geodezyjny
	Numer

działki
	Powierzchnia
nieruchomości
	Przeznaczenie
	Czynsz dzierżawny  w kwintalach żyta

	1
	Paczkowo
Paczkowo
	135/1
135/2

136

137

142

143

207/1
194

195

196/1

196/2
197
206/2
	Pow.0.47ha  w tym:

RIVa- 0.46ha

W-001ha.
Pow.1.15ha w tym:

RIVa -1.13ha

W-0.02ha

Pow.1.62ha w tym;

RIVa- 1.59ha

W- 0.03ha
Pow.2.24ha w tym ;

RIVa-0.82ha

RV-1.38ha

W-0,04ha

Pow.2.46ha w tym;

RIVa-1,17ha

RIVb-0,02ha
RV- 0,66ha

Rvi-0,61ha

Pow.4.58ha w tym;

RIVa-2.57ha

RIVb- 0.56ha

PsVI – 1,45ha

Pow.207/1 w tym;

RiVa- 1,2700ha
RIVb-0.8900ha

RV-0.4400ha

RVI-4,0000ha

LVI – 0,6753ha

PSVI-0.2700ha

W- 0.0300ha

LsIV – 0.0947ha

B-RIVb – 0.1600ha

N- 0,4300ha

Pow.0.68ha w tym;

RV-0.40ha

B-RVI-0.28ha

Pow.1,26ha w tym;

RV-0.33ha

RVI-0.46ha

B-RVI-0.47ha

Pow.0.40ha w tym;

RV-0.04ha

B-PSVI-0.36ha
Pow.0,76ha w tym:
RV-0,51ha

PsVI – 0.17ha 

B-PsVI-0.08ha

Pow.1.23ha w tym;

RV – 0.60ha

PsIV – 0.25ha

PSV- 0.08ha

B-PsV -0.23ha

N- 0.07ha
Pow.2.72ha w tym;
RIVb – 0.70ha

RV- 1.53ha

RVI -0.29ha

W- 0.03ha

Lz – 0.17ha
	  Położone na obszarze przeznaczonym do rolniczego użytkowania 

Jak wyżej

Jak wyżej
Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej

Jak wyżej
	1,17q
2.82q
3.97q
3.43q
3.62q
7.54q
5.39ha

0.40q
0.33q
0.04q
0.51q

1.14q

2.93q


Ogłoszenie podlega podaniu do publicznej wiadomości na okres 21 dni, poprzez  zamieszczenie na stronie www.bip.gminakwidzyn.pl, Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn,  wywieszenie  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kwidzyn oraz wsiach Licze a ponadto informacja  o wywieszeniu tego wykazu będzie ogłoszona w prasie lokalnej.

                                                                 

                                      
         Wójt

                                                                                   

              Ewa Nowogrodzka

